Cemilra Jvlutnícíyaf le tsarreíras tsA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

EXCELENTíSSImO SENHOR PRESIDENTE DA CÂUnnn DE vEREADORES DE

BARREIRAS.ESTADO DA BAHIA

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem

requerer a V. Ex.. que, após deliberaçáo e aprovação do Plenário, seja encaminhada

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte lndicação:

,,solicitação de desobstrução de boca de tobo na Rua dos Lírios, bairro Jardim
Vitórta, nesÍe municíPio."

JUSTIFICATIVA

Em atendimento a reivindicação dos moradores, solicitamos serviços de

desobstrução de bocas de lobo, manutenção/desentupimento e ou limpezado esgoto

e melhorias na Rua dos Lírios, bairro Jardim Vitória, que enmntra-se necessitando

urgentemente desses serviços, pois está obstruindo a passagem do esgoto,

causando mau cheiro e infortúnios para aos munícipes que por ali transitam, além de

proliferar doenças.

Diante das informações supracitadas e a pedido da população, solicito ao Poder

Executivo Municipal as providências necessárias, para realização da solicitaçáo

acima.

üâmara MuniciPai cje Bai-reiras
Protocolo no "iD3

Sala das Sessôes, em 12 de março de 2O24.

{v
.ttsÀ-

:sl
Í1#

x
Li

U

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 / (77) 36tl-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

E CASTRO

Camzüra lvlurtícíyaf le tsarreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893 /0001 -70

ExcELENTíssuço sENHoR pRESTDENTE DA cÂrulrur DE vEREADoRES DE

BARREIRAS€STADO DA BAHIA

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem

requerer a V. Ex.'que, após deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminhada

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte lndicação:

"Solicitação de desobstrução de boca de lobo na Rua dos Girassóis, baino Jardim
Yitória, neste município."

JUSTIFICATIVA

Em atendimento a reivindicação dos moradores, solicitamos serviços de

desobstrução de bocas de lobo, manutenção/desentupimento e ou limpeza do esgoto

e melhorias na Rua dos Girassóis, baino Jardim Vitória, que encontra-se

necessitando urgentemente desses serviços, pois está obstruindo a passagem do

esgoto, causando mau cheiro e infortúnios para aos munícipes que por ali transitam,

além de proliferar doenças.

Diante das informações supracitadas e a pedido da população, solicito ao Poder

Executivo Municipal as providências necessárias, para realização da solicitação

acima.

Sala das Sessões, em 12 de março de2024.

Câmara Munictpar cd L.riiL,. _
Protocolo no "tlo

,t

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36lI-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

: r"i)ÍoVp
.il,,.
'-ll4rrrr

.Jtat

':,'t',i\t::'i::t '

,c44<

- Uniâo Brasil

Camara Jvlurtícíyaf {e tsarreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

ExcELENTíssruo SENHoR pRESTDENTE DA cÂmlm DE vEREADoRES DE
BARREIRAS€STADO DA BAHIA

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais, vem

requerer a V. Ex.a que, após deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminhada

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte lndicação:

"Solicihção de poda de áruores na Rua dos Girassóís e na Rua das Rosas, baino
Jardim VÍtória, nesÍe município."

JUSTIFICATIVA

Em atendimento a reivindicação dos moradores, solicitamos que seiam realizados

serviços de podas de árvores para a Rua dos Girassóis com a Rua das Rosas,

bairro Jardim Vitória, em frente á WF mercados e variedades, os transeuntes

dessa rua solicitam esse serviço devido as árvores estarem com porte volumosos de

galhos e folhas, necessitando de podas, e desta forma atrapalhando a passagem de

pedestres, bem como afetando a segurança, dificultando a visibilidade dos

moradores.

Diante das informações supracitadas e a pedido da população, solicito ao Poder

Executivo Municipal as providências necessárias, para realização da solicitação

acima.

Sala das Sessões, em 12 de março de 2024.
Cámara h'tunicipai de Barreiras

Protocolo no___ÉJt-
às Jl: JI horas

Vereador - União Brasil

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 / (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-810I

Camara Svltmícíyaf fe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.256.893/0001-70

exceuxríssruo SENHoR pRESTDENTE oa cÂulm DE vEREADoREs DE
BARREIRAS€STADO DA BAHIA

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuiçôes legais e regimentais, vem

requerer a V. Ex.'que, após deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminhada

ao Exmo. Sr. PreÍeito Municipal a seguinte lndicação:

"Solicitação de retirada de entulho na Avenida Souza Moreira, baino Santa Luzia,
ne.ste município,"

JUSTIFICATIVA

Em atendimento a reivindicação dos moradores, solicitamos que seja feita a reürada

de entulho na Avenida Souza Moreira, baino Santa Luzia, em frente à Rilar, pois

moradores colocaram o entulho no meio da avenida, atrapalhando o trânsito do local

e o deslocamento de veículos de grande porte que passam ali.

Diante das informações supracitadas e a pedido da população, solicito ao Poder

Executivo Municipal as providências necessárias, para realizaçáo da solicitação

acima.

Sala das Sessões, em 12 de março de 2O24.

Câmara M un icipai oc r:>or'i,,os
PÍotocolo no €J€,

Em_Je.l_OS_l_& às Jl : .}L horas

v,.;l^, Al"rw
ASsiir:rr1,1". rrr F i !ncio ll'li)

E CASTRO

AvenidaCléristonAndrade, 1.353 -BairroSãoMiguel -Tel:(77) 36i1-9600 I(77)36ll'9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101